СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2016г.                       № 5/5

О рассмотрении ходатайства начальника Наро-Фоминского
почтамта Губаревой Е.А. о передаче в федеральную
собственность здания почтовой связи

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом ЗАТО городской округ Молодежный Московской области, рассмотрев ходатайство начальника Наро-Фоминского почтамта Губаревой Е.А. о безвозмездной передаче в федеральную собственность недвижимого имущества, занимаемого в настоящее время по договору аренды отделением почтовой связи, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,-

[bookmark: sub_3]Р Е Ш И Л:

1.Отказать в удовлетворении ходатайства о передаче здания почтовой связи  в федеральную собственность и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России».
2.Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный "МОЛОДЁЖНЫЙ" и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта:http://www.zato-molod.ru).
3.Решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава ЗАТО
городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                     О.В.Туркова
image1.jpeg

image2.png